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PAFTA Numuneyi Alan Laboratuvar KÄLTEST ZEMİN VE BETON LAB. 

ADA 1429 Numune Cinsi ve Boyutları 1 5 X 1 5 X 1 5 KUP 

PARSEL 83 Şartname Limitleri TS13515/NISAN2015 

BETON FABRİKASI TUYLUOGLU BETON fcmin 33 N / m m ' 

BETON SINIFI C30 fcort 37 N / m m ' 

YAPI 

ELEMANI 

Q. 

2 8 G U N L U K 

15 X 15 X 15 cm 
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Dayanımı 

N / m m ' 
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Or ta laması 

1. Kriter 
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KALTES' 
Z E M İ N V E B E T O N 

L A B D R A T U V A R H İ Z M E T L E R İ 

T C . 
ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK 
BAKANLIĞI 

BETON BASINÇ DAYANIMI DENEY RAPORU (TS EN 12390-3) 
Laboratuvar Kod No 5856-16 BR No 11622232 Yibf No 1254874 Sayfa No: 1/1 
Yapı Denetim Kuruluşu ILKEM YAPı D E N E H M LTD. Şn. 
Yapı Sahibi (işin Adı) MUSTAFA UNAL ERKAN VE HISS. 

G O K O Z ı N Ş . Müteahhit Firma 
Şantiye Adresi KADıKÖY 
Pafta Ada 8 / 1429 
Parsel 83 
Numuneyi Alan Metin TEKEL 
Deneyi Yapan Farul< AYDıN 

NUMUNE BİLGİLERİ 

Alındığı Tarih 

Lab. Geliş Tarihi n5 
01 

une Adedi (Adet) 
:on Sınıfı 

31.10.2016 

01.11.2016 
Numunenin Alındığı Yer 

C30 Ortam Sıcaklığı (°C) 

1. Normal Kat Kolon+Perde+Tabliye 

180 170 170 
.L2ıO...İ2<0„„12^0. 

Numunenin Cinsi 15x15x15 cm küp Beton Sıcaklığı (°C) .16,0.. İ M A§ı9.. 
Dökülen Beton Miktarı 70 m3 Alınış Saati 11:30 12:10 13:00 
Hazır Beton Firması Tüylüoğlu BETON Numunenin Bakım Tarzı 1 Gün Şantiye 27 gün Lab. Şartlarında 

YAPILAN DENEY SONUÇLARI 
7 GUNLUK 28 GUNLUK 

.Ç.Çp̂ .Y.Tş.ııL'îL. 

Rapor No 
Çıkış No 

07.11.2016 
07.11.2016 

"5856-7-Î6" Rapor No 
Çıkış No 

28.11.2016 
"29.lTr2Öİ6' 
•5856-28T6' 

No Basınç Dayanımı No Basınç Dayanımı No Basınç Dayanımı 
N/mm^ (Moa^ 

No Basınç Dayanımı 
N/mm^ fMoa) 

J3J_ 
43,2 
40,6 
40,7 
40,0 
39,9 

ORT: 24,0 ORT: 41,0 

üye 
Numarası 

441456 441456 441460 441460 441467 441467 

İBeton Sınıfı için TSSOO'de öngörülen 7 günlük Eşdeğer Küp (150 mm) Basınç Dayanımı (Fek) = 26 N/mm' 
[Beton Sınıfı için TSSOO'de öngörülen 28 günlük Eşdeğer Küp (150 mm) Basınç Dayanımı (Fek) = 37N/mm^ 

Not ve Açıklamalar: 
* Laboratuvarımız Çevre ve Şehircilik Bakanlığının 08.01.2014 tarih ve 457 sayılı İzin Belgi 
* Bu rapor Laboratuvanmızın izni olmadan değiştirilemez ve kısmen çoğaltılamaz. 
* Uygulanan Standardlar :TS 500 TS EN 12350-1 TS EN 12350-2 TS EN 12390-2 TS EN 1239^0 
•Kullanılan deney sonuçlan TS 500 de Madde 3.4 Betonda nitelik denetimi kabul ve yapım kı 
•Kullanılan Standart TS 13515 EK Bl'e uygundur. 
* Bu sonuçlar sadece deney yapılan numuneler için geçerlidir. 
* Eki: Deney Sonuçlan Bilgisayar Çıktısı 

DENEYİ YAPAN 

Faruk AYDIN 
A Ş a a t Teknikeri 

Cö 

NO Belge 
O » 457 

göçe 
No 

-e; VD 

ONA YAN 
Süley 

netçısı 
No 14084 

L 
B e l g e 

Yenisahra Mah. Yavuz Selim Cad. No:43 Alaşehir / İSTANBUL Telefon: 216 470 89 37 Fax: 216 324 42 01 

E-mail: kalte$t@outlook.com 
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K Ä L T E S T 
Z E M İ N V E B E T D N 

L A B O R A T U V A R H İ Z M E T L E R İ 

T C . 
ÇEVREYE ŞEHİRCİLİK 
BAKANLIĞI 

KÄLTEST 
LABORATUVAR BASINÇ DAYANIM RAPORU 

NUMUNE BILGILERI 
Yapı Denetim Kuruluşu: İ L K E M YAPI D E N E T I M 

Yapı Sahibi: M U S T A F A ÜNAL E R K A N VE HİSS. 

Yapı Adresi: K A D I K Ö Y 

Ada: 1429 Pafta: s Parsel: 83 
Test Standardı: TS EN 12390-3 Beton Sınıfı C30 
DökümYerii N O R M A L KAT K O L + P E R + T A B 

Rapor No: 5856 

Rapor Tarihi: 2911.2016 

Lab. No: 5856-28 

Hazır Beton Firması T Ü Y L Ü O Ğ L U ( B O Ğ A Z İ Ç I ) 

Nr Kesit Alanı 
mm2 

22500 

Hacim 
mm3 

3375 

Ağırlık 
g 

8022.0 

Birim Ağır. 
g/mm3 

2 .377 

Numune Yaşı 
gün 

28 

Almış Tarihi 

3 1 . 1 0 . 2 0 1 6 

Test Tarihi 

29 1 1 . 2 0 1 6 

Kırılma Yükü 
kN 

932.9 

Basınç Dayanım 
MPa 

41.5 

Ort. 
MPa 

41 .8 

22500 3375 8064.0 2 .389 28 3 1 . 1 0 . 2 0 1 6 29 1 1 . 2 0 1 6 971 .9 43.2 

22500 3375 8041.0 2 .383 28 3 1 . 1 0 . 2 0 1 6 29 1 1 . 2 0 1 6 914 .6 40 .6 

22500 3375 8059.0 2 .388 28 3 1 . 1 0 . 2 0 1 6 2 9 1 1 . 2 0 1 6 915 .8 40.7 40 .2 

22500 3375 8069.0 2 .391 2 8 3 1 . 1 0 . 2 0 1 6 2 9 1 1 . 2 0 1 6 900.2 40 .0 

22500 3375 8034.0 2 .380 28 3 1 . 1 0 . 2 0 1 6 2 9 1 1 . 2 0 1 6 898 .3 39.9 

DenDeney Hızı:l.5 kN/sn. 
Denev Grafiği 

90 2025 
81 1823 
72 1620 
63 1418 
54 1215 

0 . 4 5 1013 
36 810 
27 608 
18 405 

203 

15 30 45 60 75 90 105 120 135 150 
Saniye 

Açıklamalar: 

Deneyleri Yapan: 

Ipşaat Teknikeri 
^ 

B e l g e No:14084/ 

Yenisahra Mah. Yavuz Selim Cad. No:43 Ataşehir / İSTANBUL Telefon: 216 470 89 37 Fax: 216 324 42 01 
E-mail: kalte$t@outlook.com 
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Kadem 
Mühendislik Müşavirlik Inş. Otomotiv 
ve Laboratuvar Hizmetleri Ltd. Şti. 

T.C. 
ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK 
BAKANLIĞI 

Laboratuvar Belgesi: 506 

B E T O N B A S I N Ç D A Y A N I M I D E N E Y R A P O R U 

FİRMA VE ŞANTİYE BİLĞİLERİ RAPOR BİLGİLERİ 

Yapı Denetim Firması İLKEM YAPI DENETİM LTD. ŞTİ BRN.RAPOR NO: 11697358 

IVlütealıhit Firma G Ö K Ö Z İNŞ. MÜH. BİL. İHR. İTH. SAN. VE TİC. LTD. î Rapor No : 16163-28-16 

Yapı Sahibi MUSTAFA ÜNAL ERKAN V E HİSS. Rapor Tarihi; 07.12.2016 

Yapı Adresi KADIKÖY Lab. Kod. No : B13787-16 

Pafta/Ada/Parsel 8 / 1 4 2 9 / 8 3 Deney Tarihi: 07.12.2016 

YİBF NO: 1254874 Sayfa No: 1 / 

NUMUNE BİLGİLERİ 
BOĞAZİÇİ Üretici Firması Numunenin Alındığı Tarih 09.11.2016 

Beton Sınıfı C 3 0 Numunenin Alındığı Saat 16:00-16:15-16:30 
Numunenin Boyutları 150x150x150 Numunenin Lab.Geliş Tarihi 10.11.2016 

unenin Temsil Ettiği Kütle 50m^ Ortam Sıcaklığı °C 16 - 16 - 15 
an Numune Sayısı Beton Sıcaklığı °C 1 8 - 1 8 - 1 7 

Numunenin Alındığı Yer 2 . K A T K 0 L 0 N T A B L İ Y E Slump (cm) 1 5 0 - 1 5 0 - 140 

Numune Alma Yöntemi İrsaliye No 4:42002 - 442ü03-^W90n.q 

Numuneyi Alan M E H M E T KURT Numunenin Bakım Tarzı Lab. Şartlarında 
DENEY SONUÇLARI 

Num. 
No 

Deney 
Tarihi 

Beton 
Yaşı 

Kesit 
(cm^) 

Hacim 
(cm') 

Ağırlık 
(gr) 

Birim Ağırlık 
(kg/dm=) 

Kırılma 
Yükü(KN) 

BASINÇ DAYANIMI 
N/mm^ (Mpa) 

7 GÜNLÜK 28 GÜNLÜK 
07.12.2016 28 225 3375 8080 2,394 1095650 34,7 48.7 
07.12.2016 28 225 3375 8063 2,389 1056700 36,8 47,0 
07.12.2016 28 225 3375 8010 2,373 1074290 34,8 47,7 
07.12.2016 28 225 3375 8050 2,385 1050360 46,7 
07.12.2016 28 225 3375 8069 2,391 1108060 49,2 
07.12.2016 28 225 3375 8078 2,393 1046530 46,5 

ORTALAMA BASINÇ DAYANIMI fcm(N/mm^ 35,4 47,6 
1. Beton deney numuneleri tarafımızca alınmış ve tarafımızca laboratuara nakledilmiş olup, 20 ± 2 
°C sıcaklıktaki kür havuzunda deney anına kadar bekletilmiştir. 
2. Beton deney numunelerinin alınması, laboratuvara nakledilmesi, kür yapılması ve test edilmesi 
işlemleri sırasında; ilgili TS 13515 HAZİRAN 2014 , TSEN12350-1/Temmuz 2010, TSEN12350-
2/Temmuz 2010, T S EN 12390-2/ Nisan2010, I S EN 12390-3/Nisan 2010 TS EN 206/ Şubat 2014 
'in öngördüğü kriterler ile laboratuvanmızca uygulanmıştır. 
3. İlgili standartlarda verilen Beton Karakteristik Basınç Dayanımlan 28 günlük mukavemet 
değerleri sonuçlan TS 500'e göre değerlendirilmelidir. 
fek : Betonun Karakteristik Basınç Dayanımı 
fcmin : Deney Sonucu Bulunan Min. Dayanım 

: Deney Sonucu Bulunan Ortalama Dayanım 

m . 

BETON SINIFLARI 

C16 
C18 
C20 

C25 
C30 
C35 
C40 

-ü4r 

f ck KOp 

N/mm' (Mpa) 
20 
22 

25 
30 
37 

45 
50 

SINIR DEĞERLER 

Çökme Sınıfları 
Çökme, mm SINIFI 

10-40 
82 50-90 
S3 100-150 
84- 160-210 

LAYAN 

met 
en 

L i 

iß 

050 60 

1- Laboratuarımız Çevre ve Şelnircilik Bal<anlığı*nın .10/.03./ 2015 tarih ve 506. belge nolu Yeterlilik Belgesine sahiptir. 
2- Bu rapor sonuçlan sadece deneyi yapılan numuneler için geçerlidir. Laboratuarımızın İzni olmadan değişliriemez ve hiçbir şekilde çoğaltılamaz. 
3- Laboratuarımız faaliyetlerini TS EN 17025"in şartlar dahilinde sürdürmektedir. 

Ekşioğlu Mah. 35. Sk. No:21 Çekmeköy /İSTANBUL Tel: 0216. 312 42 02 Fax: 0216. 312 42 03 
kademmuhendislik@hotTnail.com 

mailto:kademmuhendislik@hotTnail.com


KADEM MÜH. MÜŞ. İNŞ. OTOM. VE LAB. HİZM.LTD. ŞTİ 

BETON BASINÇ DENEY RAPOR VE GRAFİĞİ 

NUMUNE BILGILERI 
Yapı Denetim:lLKEM YAPI DENETİM 

Yapı Sahibi: M U S T A F A ÜNAL E R K A N 

Yapı Adresi: K A D I K Ö Y 

Ada:i429 Pafta: a 
Test Standardı: TS EN 206-1 
Kull. Yer : 2.KAT K O L O N T A B L I Y E 

Rapor No: 
Rapor Tarilıi: 07122016 

Lab. No: BI3787-28-IS 

Parsel: 83 

Beton Sınıfı C35 Hazır Beton Firması B O G A Z İ Ç İ 

Nr Kesit Alanı 
mm2 

Hacim 
mm3 

Ağırlık 
9 

Birim Ağır. 
g/mm3 

Numune Yaşı 
gün 

Alınış Tarihi Test Tarihi Kırılma Yükü 
kN 

Basınç Dayanım 
MPa 

22500 3375 8080.0 2.394 28 09 11 2016 07 12 2016 1095.7 48.7 

22500 3375 8063.0 2.389 28 09 11 2016 07 12 2016 1056.7 47.0 

22500 3375 8010.0 2.373 28 09 11 2016 07 12 2016 1074.3 47.7 

22500 3375 8050.0 2.385 28 09 11 2016 07 12 2016 1050.4 46.7 

22500 3375 8059.0 2.391 28 09 11 2016 07 12 2016 1108.1 49.2 

22500 3375 8078.0 2.393 28 09 11 2016 07 12 2016 1046.5 46.5 

Ort. Mpa 47.6 

Deney Grafiği 
Num. No: 1-2-3-4-5-6 

S. 44.44 

1400 , 

1000 g' 

88 89 2000 
80 1800 

7 1600 
62.22 
53.33 200 

35.56 800 
26 67 600 
17.78 400 

89 200 
OJ 

15 30 44 59 74 89 104 118 133 48 
Saniye 

Açıl<lamalar: 

Deneyleri Yapan: 
KADFM 

'NOISÜKMÜŞ. 
1İZ.LTD.ŞTI 

ÇOLAK 

Onaylayan 
iLINPALA 

üh tçı 

Bu rapor sadece deneyi yapılan numuneler için geçerlidir. 

Not 1 ; Bu rapor firmamızın izni olmadan çoğaltılamaz,üzerinde değişiklik yapılamaz. 
Not 2 : Bu rapor sadece deneyi yapılan numuneler için geçerlidir. 



Kadern 
Mühendislik Müşavirlik Inş. Otomotiv 
ve Laboratuvar Hizmetleri Ltd. ştl. 

TC. 
ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK 
BAKANLIĞI 

Laboratuvar Belgesi: 506 

B E T O N B A S I N Ç D A Y A N I M I D E N E Y R A P O R U 

FİRMA VE ŞANTİYE BİLĞİLERİ RAPOR BİLGİLERİ 

Yapı Denetim Firması İLKEM YAPİ DENETİM LTD. ŞTİ BRN.RAPOR NO: 11782884 

IVlüteahhit Firma G Ö K Ö Z İNŞ. MÜH. BİL. İHR. İTH. SAN. V E TİC. LTD. Rapor No: 16675-28-16 

Yapı Sahibi MUSTAFA ÜNAL ERKAN V E HİSS. Rapor Tarihi: 14.12.2016 

Yapı Adresi KADIKÖY Lab. Kod. No : 814242-16 

Pafta/Ada/Parsel 8 / 1 4 2 9 / 8 3 Deney Tarihi 14.12.2016 

YİBF NO: 1254874 Sayfa No: 1 / 

NUMUNE BİLGİLERİ 
T U Y L U O G L U Üretici Firması Numunenin Alındığı Tarih 16.11.2016 

Beton Sınıfı C 30 Numunenin Alındığı Saat 15:00-15:15-15:30 
Numunenin Boyutları 150x150x150 Numunenin Lab.Geliş Tarihi 17.11.2016 

unenin Temsil Ettiği Kütle 50m^ Ortam Sıcaklığı °C 14 - 14 - 14 
ian Numune Sayısı Beton Sıcaklığı °C 1 6 - 1 6 - 1 6 

Numunenin Alındığı Yer 3 . K A T K 0 L 0 N T A B L İ Y E Slump (cm) 150 - 150 - 160 

Numune Alma Yöntemi İrsaliye No 
Numuneyi Alan MESUT ÇOLAK Numunenin Bakım Tarzı Lab. Şartlarında 

DENEY SONUÇLARI 

Num. 
No 

Deney 
Tarihi 

Beton 
Yaşı 

Kesit 
(cm^) 

Hacim 
(cm^) 

Ağırlık 
(gr) 

Birim Ağırlık 
(kg/dm=) 

Kırılma 
Yükü(KN) 

BASINÇ DAYANIMI 
N/mm' [Mpa) 

7 GÜNLÜK 28 GÜNLÜK 
14.12.2016 28 225 3375 8065 2,390 1075980 36,4 47,8 
14.12.2016 28 225 3375 8040 2,382 1060000 37,3 47,1 
14.12.2016 28 225 3375 8020 2,376 1034730 36,6 46,0 
14.12.2016 28 225 3375 7990 2,367 1045590 46,5 
14.12.2016 28 225 3375 8010 2,373 1071110 47,6 
14.12.2016 28 225 3375 8065 2,390 1050190 46,7 

ORTALAMA BASINÇ DAYANIMI f^^lmm') 36,8 47,0 
1. Beton deney numuneleri tarafımızca alınmış ve tarafımızca laboratuara nakledilmiş olup. 20 ± 2 
°C sıcaklıktaki kür havuzunda deney anına kadar bekletilmiştir. 
2. Beton deney numunelerinin alınması, laboratuvara nakledilmesi, kür yapılması ve test edilmesi 
işlemleri sırasında; ilgili TS 13515 HAZİRAN 2014 , TSEN12350-1/Temmuz 2010, TSEN12350-
2/Temmuz 2010, T S EN 12390-2/ Nisan2010, TS EN 12390-3/Nisan 2010 TS EN 206/ Şubat 2014 
'in öngördüğü kriterler ile laboratuvarımızca uygulanmıştır. 
3. İlgili standartlarda verilen Beton Karakteristik Basınç Dayanımlan 28 günlük mukavemet 
değerleri sonuçları T S 500'e göre değerlendirilmelidir. 
fek : Betonun Karakteristik Basınç Dayanımı 
fcmin : Deney Sonucu Bulunan Min. Dayanım 
fem : Deney Sonucu Bulunan Ortalama Dayanım 

SINIR DEĞERLER BETON SINIFLARI 

• l 
016 
018 
020 

025 
030 

035 
040 

' ck Küp 

N/mm' (Mpa) 

20 
22 
25 
30 
37 

45 
50 

Çökme Sınıfları 

SINIFI 

Sı 
S2 

S3 
S4 

Çökme, mm 

10-40 
50-90 

100-150 
160-210 

22ÖS 
050 60 

l r v 4 ^ e - v o o \ i ^ u ü u u - l u m ^ 

1- Laboratuarımız Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın .10/.03./2015 tarih ve 506. belge nolu Yeterlilik Belgesine sahiptir. 
2- Bu rapor sonuçlan sadece deneyi yapılan numuneler için geçerlidir Laboratuanmızın izni olmadan değiştiriemez ve hiçbir şekilde çoğaltılamaz. 
3- Laboratuanmız faaliyetlerini TS EN 17025'in şartlar dahilinde sürdürmektedir. 

eh YA 

Ekşioğlu Mah. 35. Sk. No:21 Çekmeköy /İSTANBUL Tel: 0216. 312 42 02 Fax: 0216. 312 42 03 
kademmuhendislik@hotmail.com 

mailto:kademmuhendislik@hotmail.com


KADEM MÜH. MÜŞ. İNŞ. OTOM. VE LAB. H 

BETON BASINÇ DENEY RAPOR VE GRAFİĞİ 

ZM.LTD. ŞTİ 

NUMUNE BILGILERI 
Yapı Denetim:lLKEM YAPI DENETİM 

Yapı Sahibi: M U S T A F A ÜNAL E R K A N 

Yapı Adresi: K A D ı K Ö Y 

Ada:i429 Pafta: 8 
Test Standardı: TS EN 206-1 
Kull. Yer : 3 .KAT K O L O N T A B L I Y E 

Parsel; 83 
Beton Sınıfı C 3 5 

Rapor No: 
Rapor Tarihi: i 4 i 2 
Lab. No: B14242-16 

Hazır Beton Firması T Ü Y L Ü O G L U 

Nr Kesit Alanı 
mm2 

Hacim 
mm3 

Ağırlık Birim Ağır. 
g/mm3 

Numune Yaşı 
gün 

Alınış Tarihi Test Tarihi ırılma Yükü 
N 

Basınç Dayanım 
MPa 

22500 3375 8065.0 2,390 28 16 11 2016 14 12 2016 1076.0 47.8 

22500 3375 8040.Ö 2.382 28 16 11 2016 14 12 2016 1060,0 47.1 

22500 3375 8020,0 2,376 28 16 11 2016 14 12 2016 1334,7 46,0 

22500 3375 7990.0 2,367 28 16 11 2016 14 12 2016 1 )45,6 46,5 

22500 3375 8010,0 2.373 28 16 11 2016 14 12 2016 )71.1 47,6 

22500 3375 8065,0 2,390 28 16 11 2016 14 12 2016 1050,2 46.7 

C rt. Mpa. 4 6 . 9 

Deney Grafiği 
Num. No: 1-2-3-4-5-6 

88.89 2000 
80 1800 

71.11 1600 
62.22 1400 
53.33 1200 

a. 44.44 1000 
35.56- 800 
26.67 600 
17.78 400 
8.89 200 

OJ 
15 30 44 59 74 89 104 133 1 148 

Saniye 

Onaylayan 

Den 

Açıklamalar: 

Deneyleri Yapan: 

Lab , 

Bu rapor sadece deneyi yapılan numuneler için geçerlidir. 

Not 1 : Bu rapor firmamızın izni olmadan çoğaltılamaz,üzerinde değişiklik yapılamaz. 
Not 2 : Bu rapor sadece deneyi yapılan num uneler için geçerlidir. 



Kadern 
Mühendislik Müşavirlik !nş. Otomotiv 
ve Laboraluvar Hizmetleri Ltd. Ştl. 

ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK 
BAKANLIĞI 

Laboratuvar Belgesi: 506 

B E T O N B A S I N Ç D A Y A N I M I D E N E Y R A P O R U 

FİRMA V E ŞANTİYE BİLĞİLERİ RAPOR BİLGİLERİ 

Yapı Denetim Firması İLKEM YAPİ DENETİM LTD. ŞTİ BRN.RAPOR NO: 

Müteahhit Firma G Ö K Ö Z İNŞ. MÜH. BİL. İHR. İTH. SAN. V E TİC. LTD. Rapor No: 17493-28-16 

Yapı Sahibi M U S T A F A ÜNAL ERKAN VE HİSS. Rapor Tarihi: 26.12.2016 

Yapı Adresi KADIKÖY Lab. Kod, No: B14991-16 

Pafta/Ada/Parsel 8 / 1 4 2 9 / 8 3 Deney Tarihi: 26.12.2016 

YİBF NO: 1254874 Sayfa No: 1 / 

NUMUNE BİLGİLERİ 
Üretici Firması T Ü Y L Ü O Ğ L U Numunenin Alındığı Tarih 28,11.2016 
Beton Sınıfı C 3 0 Numunenin Alındığı Saat 16:00-16:15-16:30 
Numunenin Boyutları 150x150x150 Numunenin Lab.Geliş Tarihi 29.11.2016 
Numunenin Temsil Ettiği Kütle 55m=' Ortam Sıcaklığı °C 1 0 - 1 0 - 1 0 

|nan Numune Sayısı Beton Sıcaklığı °C 1 2 - 1 2 - 1 2 

Numunenin Alındığı Yer 4 .KAT KOLON T A B U YE Slump (cm) 1 5 0 - 1 5 0 - 140 

Numune Alma Yöntemi İrsaliye No n y c f f f j n o c o o T Q'^'i'}"» 

Numuneyi Alan M E H M E T KURT Numunenin Bakım Tarzı Lab. Şartlarında 
DENEY SONUÇLARI 

Num. 
No 

Deney 
Tarihi 

Beton 
Yaşı 

Kesit 
(cm^) 

Hacim 
(cm^) 

Ağırlık 
(gr) 

Birim Ağırlık 
(kg/dm') 

Kınima 
Yükü (KN) 

BASINÇ DAYANIMI 
N/mm' (Mpa) 

7 GÜNLÜK 28 GÜNLÜK 
1 26.12.2016 28 225 3375 8070 2,391 1116990 33,7 49,6 

26.12.2016 28 225 3375 8045 2,384 1144220 35,8 50,9 
26.12.2016 28 225 3375 8026 2,378 1098220 35,9 48,8 
26.12.2016 28 225 3375 8024 2,377 1070040 47,6 
26.12.2016 28 225 3375 8036 2,381 1085660 48,3 
26.12.2016 28 225 3375 8091 2,397 1093420 48,6 

ORTALAMA BASINÇ DAYANIMI f^{Nlmm^ 35,1 49,0 
1. Beton deney numuneleri tarafımızca alınmış ve tarafımızca laboratuara naKledilmış olup, 20 1 2 
°C sıcaklıktaki kür havuzunda deney anına kadar bekletilmiştir. 
2. Beton deney numunelerinin alınması, laboratuvara nakledilmesi, kür yapılması ve test edilmesi 
işlemleri sırasında; ilgili T S 13515 HAZİRAN 2014 , TSEN12350-1/Temmuz 2010, TSEN12350-
2/Temmuz 2010, T S EN 12390-2/ Nisan2010, TS EN 12390-3/Nisan 2010 TS EN 206/ Şubat 2014 
'in öngördüğü kriterler ile laboratuvanmızca uygulanmıştır. 
3. İlgili standartlarda verilen Beton Karakteristik Basınç Dayanımlan 28 günlük mukavemet 
değerleri sonuçları T S SOO'e göre değeriendirilmelidir. 

: Betonun Karakteristik Basınç Dayanımı 
^cmM : Deney Sonucu Bulunan Min, Dayanım 

: Deney Sonucu Bulunan Ortalama Dayanım 

SINIR DEĞERLER BETON SİNİFLARİ 
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Çökme Sınıflan 

SINIFI 
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Çökme, mm 

10-40 
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050 60 

1- Laboratuanmız Çevre ve Şehircilik BaKanlığı'nın .10/,03./ 2015 tarih ve 506, belge nolu Yeterlilik Belgesine sahiptir, 
2- Bu rapor sonuçlan sadece deneyi yapılan numuneler için geçerlidir, Laboratuanmızın İzni olmadan değlşUrlemez ve hiçbir şekilde çoğaltılamaz. 
3- Laboratuanmız faaliyetlerini TS EN 17025'in şartlar dahilinde sOrdOnnektedir. 

A L U 

en 

Ekşioğlu Mah. 35. Sk. No:21 Çekmeköy / İSTANBUL Tel: 0216. 312 42 02 Fax: 0216. 312 42 03 
kademm uh en dislik@hotmail. com 



KADEM MÜH. MÜŞ. İNŞ. OTOM. VE 

BETON BASINÇ DAYANIM DENEY RAPOR 

LAB HİZM. LTD. ŞTİ 

VE GRAFİĞİ 

NUMUNE BILGILERI 
Yapı Denetim: İ LKEM Y A P I D E N E T I M 

Yapı Sahibi: M U S T A F A ÜNAL E R K A N 

Yapı Adresi: K A D I K Ö Y 

Ada: 1429 Pafta: 8 
Test Standardı: TS EN 206-1 
Kull. Yer : 4.KAT K O L O N T A B L İ Y E 

Parsel: 83 
Beton Sınıfı C35 

Rapor No: 
Rapor Tarihi: 26 12 2016 
Lab. No: B14991-28-16 

Hazır Beton Firması T Ü Y L Ü O G L U 

Kesit Alanı 
mm2 

Hacim 
mmS 

Ağırlık 
g 

Birim Ağır. 
g/mm3 

Numune Yaşı 
gün 

Alınış Tarihi T es Tarihi Kırılma Yükü 
kN 

Basınç Dayanım 
MPa 

2 2 5 0 0 3375 8070 .0 2 .391 28 28 1 1 2 0 1 6 26 1 2 2 0 1 6 1117.0 49.6 

2 2 5 0 0 3375 8045 .0 2 .384 28 28 1 1 2 0 1 6 26 1 2 2 0 1 6 1144.2 50.9 

2 2 5 0 0 3375 8026 .0 2 .378 28 28 1 1 2 0 1 6 2 6 1 2 2 0 1 6 1098.2 48.8 

Ort. IVIpa 49.8 

Deney Grafiği 
Num. No: 1-2-3 
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Açıklamalar: 

Deneyleri Yapan: 
DİŞLİK Mü' 
HİZ. LTD. jn. 

ÛLAK 

Not 1 ; Bu rapor firmamızın izni olmadan çoğaltıiamaz.üzerinde değişiklik yapılamaz. 
Not 2 : Bu rapor sadece deneyi yapılan numuneler için geçerlidir. 

KADEM MUHE 
LA İNŞ. OTO ve 

Onaylayan 

De 

ı 
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KADEM MÜH. MÜŞ. İNŞ. OTOM. VE 

BETON BASINÇ DAYANIM DENEY RAPOR 

LAB HİZM. LTD. ŞTİ 

VE GRAFİĞİ 

NUMUNE BILGILERI 
Yapı Denetim: İ L K E M YAPI D E N E T İ M 

Yapı Sahibi: M U S T A F A ÜNAL E R K A N 

Yapı Adresi: KADIKOY 

Ada: 1429 Pafta: 8 
Test Standardı: TS EN 206-1 
Kuil, Yer : 4 .KAT K O L O N T A B L İ Y E 

Parsel: 8 3 
Beton Sınıfı C 3 5 

Rapor No: 
Rapor Tarilıl: 2612 2016 
Lab. No: B14991-28-16 

Hazır Beton Firması T Ü Y L Ü O G L U 

Nr Kesit Alanı 
mm2 

Hacim 
mmS 

Ağırlık 
9 

Birim Ağır. 
g/mm3 

Numune Yaşı 
gün 

Alınış Tarihi Test Tarihi Kırılma Yükü 
kN 

Basınç Dayanım 
MPa 

2 2 5 0 0 3375 8024 .0 2 . 3 7 7 28 28 1 1 2 0 1 6 26 1 2 2 0 1 6 1070.0 47.6 

2 2 5 0 0 3375 8036 .0 2 .381 28 28 1 1 2 0 1 6 26 1 2 2 0 1 6 1085.7 48.3 

2 2 5 0 0 3375 8091 .0 2 .397 28 28 1 1 2 0 1 6 26 1 2 2 0 1 6 1093.4 48 .6 

Ort. Mpa 48.1 

Deney Grafiği 

28 -ie 

Num. No: 1-2-3 

88.89-
80-

71.11-
62.22-
53.33-^ 

OL 44,44-

35.56-
26.67-
17.78-
8.89-

0-4 

1 ^ 

15 30 44 59 74 89 
Saniye 

104 

Açıklamalar: 

Deneyleri Yapan: 

O 
118 133 148 
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Onaylayan 

Not 1 : Bu rapor firmamızın izni olmadan çoğaltılamaz.üzerinde değişiklik yapılamaz. 
Not 2 : Bu rapor sadece deneyi yapılan numuneler için geçerlidir. 


